
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Węgorzyno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Węgorzynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Jacek Szreder 

 

  



 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I  

z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Gimnazjum, Kościuszki 29, 73-155 Węgorzyno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Kardaś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Węgorzyno 

2. Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW 

2018, zam. Węgorzyno 

3. Marlena Krawiec, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Węgorzyno 

4. Grażyna Kujawska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Węgorzyno 

5. Maria Madalińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Węgorzyno 

6. Grzegorz Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczecin 

7. Zofia Pisarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Węgorzyno 

8. Tadeusz Skwara, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgorzyno 

9. Joannna Justyna Tokarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Węgorzyno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Martyna Adamów, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Węgorzyno 

2. Paulina Bernat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Węgorzyno 

3. Martyna Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Węgorzyno 

4. Irena Harmoza, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Wegorzyno 

5. Piotr Jargot, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Węgorzyno 

6. Iwona Maria Plewa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgorzyno 

7. Justyna Katarzyna Szlachetka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Węgorzyno 

8. Krystyna Wojtala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Węgorzyno 

9. Katarzyna Elżbieta Zięba, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW 2018, zam. Węgorzyno 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Grunwaldzka, 73-155 Węgorzyno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Adam Czerwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Węgorzyno 

2. Krystyna Laczkowska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW 2018, zam. Przytoń 

3. Robert Marcin Lekki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Węgorzyno 

4. Emilia Anna Osmelak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mielno 

5. Elżbieta Palińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Węgorzyno 

6. Marta Katarzyna Romańczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Winniki 

7. Justyna Marianna Sitańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Runowo Pomorskie 

8. Mateusz Staruch, zgłoszony przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Wegorzyno 

9. Grażyna Halina Witkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Węgorzyno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Kałapacka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgorzyno 

2. Milena Kubiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Węgorzyno 

3. Kacper Zenon Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szczecin 

4. Natalia Paraszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Węgorzyno 

5. Patrycja Anna Popiołek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gościsław 

6. Łukasz Rzepka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Połchowo 

7. Małgorzata Helena Szestowicka, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW 2018 (uzupełnienie składu), zam. Przytoń 

8. Anna Małgorzata Wrzeszcz, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW 2018, zam. Wiewiecko 

9. Tomasz Wrzeszcz, zgłoszony przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Wiewiecko 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole, Sielsko 20, 73-155 Węgorzyno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Bogusława Adamów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sielsko 

2. Lucyna Antoszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sielsko 

3. Barbara Baryluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sielsko 

4. Anna Brzuchnalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Lesięcin 

5. Mieczysław Jan Kotwicki, zgłoszony przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Sielsko 

6. Bożena Dorota Kutera, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sielsko 

7. Weronika Kwak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Sielsko 

8. Regina Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Węgorzyno 

9. Agata Szymczyk, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW 

2018, zam. Mielno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zbigniew Jan Adamów, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sielsko 

2. Marta Baryluk, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW 

2018, zam. Sielsko 

3. Jolanta Ciesielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sielsko 

4. Paulina Emilia Czerniejewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Chwarstno 

5. Róża Katarzyna Durkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Węgorzyno 

6. Mieczysława Kotwicka, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW 2018 (uzupełnienie składu), zam. Sielsko 

7. Karolina Marcinów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sielsko 

8. Iwona Tuligłowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Sielsko 

9. Czesława Warszewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sielsko 

 



 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Runowo Pomorskie Węgorzyńska 29, 

73-155 Węgorzyno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Czechyra, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Runowo Pomorskie 

2. Kinga Halama, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Runowo Pomorskie 

3. Dariusz Józef Jarosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Runowo Pomorskie 

4. Wioleta Początek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Połchowo 

5. Danuta Raj, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Lesięcin 

6. Marek Szczepan Rzepka, zgłoszony przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Węgorzyno 

7. Sylwia Helena Sławińska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW 2018, zam. Kąkolewice 

8. Agata Wesołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Węgorzyno 

9. Wanda Barbara Wierzchowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Kraśnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Dmochowska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW 2018, zam. Runowo 

2. Barbara Izabela Kośmińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lesięcin 

3. Piotr Krasowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Runowo Pomorskie 

4. Ewelina Dominika Łuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Węgorzyno 

5. Iwona Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Runowo 

6. Kamila Misiur, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, zam. 

Runowo 

7. Sebastian Pawlus, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Runowo 

8. Żaneta Barbara Romaniuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Runowo pomorskie 

9. Janina Szablewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Runowo Pomorskie 

 


